



## Motorships Agencies A/S

Hornemansgade 36  
2100 København Ø  
CVR-nr. 15501847

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Keld Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Motorships Agencies A/S

Hornemansgade 36

2100 København Ø

CVR-nr.: 15501847

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Keld Hansen, formand

Steffen Sixten Nilsson

Preben Topp Hoielt

Louise Gudman Hansen

## Direktion

Louise Gudman Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive linjeagenturforretning, rederi, befragtning, klarering, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 347 t.kr. mod et overskud på 1.056 t.kr. i 2018/19, hvilket af ledelsen anses for acceptabelt henset til et marked præget af corona-pandemien.

Der forventes et overskud i 2020/21.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.837.907</b>	<b>4.577.234</b>
Personaleomkostninger	1	(3.210.245)	(3.103.278)
Af- og nedskrivninger	2	(74.295)	(74.295)
<b>Driftsresultat</b>		<b>553.367</b>	<b>1.399.661</b>
Andre finansielle indtægter		(68.931)	12.366
Andre finansielle omkostninger		(34.226)	(51.170)
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.210</b>	<b>1.360.857</b>
Skat af årets resultat	3	(102.587)	(303.983)
<b>Årets resultat</b>		<b>347.623</b>	<b>1.056.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		(52.377)	556.874
<b>Resultatdisponering</b>		<b>347.623</b>	<b>1.056.874</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.006	247.301
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>173.006</b>	<b>247.301</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>173.006</b>	<b>247.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.618.975	538.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.000	102.000
Andre tilgodehavender		204.038	176.304
Periodeafgrænsningsposter		61.553	43.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.986.566</b>	<b>861.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.039.468</b>	<b>2.753.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.026.034</b>	<b>3.614.757</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.199.040</b>	<b>3.862.058</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		39.530	91.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.339.530</b>	<b>1.491.907</b>
Udskudt skat		4.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>9.000</b>
Skyldig skat		107.587	153.983
Anden gæld		0	26.155
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>107.587</b>	<b>180.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.495.099	1.501.297
Anden gæld		990.750	671.748
Periodeafgrænsningsposter		262.074	7.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.747.923</b>	<b>2.181.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.855.510</b>	<b>2.361.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.199.040</b>	<b>3.862.058</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	91.907	500.000	1.491.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(52.377)	400.000	347.623
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>39.530</b>	<b>400.000</b>	<b>1.339.530</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.794.957	2.725.761
Pensioner	340.531	301.428
Andre omkostninger til social sikring	74.757	76.089
	<b>3.210.245</b>	<b>3.103.278</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

Selskabet har i 2019/20 modtaget 87 t.kr. i lønkomensation vedrørende Covid-19.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.295	74.295
	<b>74.295</b>	<b>74.295</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	107.587	153.983
Ændring af udskudt skat	(5.000)	150.000
	<b>102.587</b>	<b>303.983</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	558.049
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>558.049</b>
Af- og nedskrivninger primo	(310.748)
Årets afskrivninger	(74.295)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(385.043)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>173.006</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig skat	107.587
	<b>107.587</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keld Hansens Holdingselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
